
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa placu zabaw dla dzieci na części działki 2016/3 w m. Laszki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LASZKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900460

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 36

1.4.2.) Miejscowość: Laszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-543

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@laszki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://laszki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aee6321d-0101-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003721

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00248168/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

PROW 2014-2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa placu zabaw dla dzieci na części działki 2016/3 w m. Laszki

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003721/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Przedmiotem zamówienia jest Budowa placu zabaw dla dzieci na części działki 2016/3 w m. Laszki
Zakres zamówienia obejmuje: 
Budowę placu zabaw dla dzieci przedszkolnych i dzieci starszych w Laszkach. Inwestycja zlokalizowana jest na działce nr
ewidencyjny 2016/3, stanowiącej własność Gminy Laszki. Realizacja zadania ma na celu stworzenie nowego miejsca
rekreacji i zabaw dla dzieci przedszkolnych i dzieci w młodszym wieku szkolnym.
W ramach inwestycji przewiduje się:
- zakup oraz montaż wraz z wykonaniem fundamentów urządzenia tematycznego placu zabaw o tematyce kosmicznej dla
dzieci przedszkolnych,
- zakup oraz montaż wraz z wykonaniem fundamentów urządzenia tematycznego placu zabaw - zestaw wspinaczkowy dla
dzieci starszych,
- zakup oraz montaż innych elementów małej architektury, tj. ławek z oparciem, koszy

3.9.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-09

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-09-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ATUT Tomasz Skiba ul. Leśmiana 5,
62-050 Mosina

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7772806706

4.3.3.) Ulica: Leśmiana 5

4.3.4.) Miejscowość: Mosina

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-050

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 189599,96 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00357406/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 189599,96 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00003721/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa placu zabaw dla dzieci na części działki 2016/3 w m. Laszki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LASZKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900460
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 36
	1.4.2.) Miejscowość: Laszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-543
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@laszki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://laszki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aee6321d-0101-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00003721
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00248168/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-09
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ATUT Tomasz Skiba ul. Leśmiana 5, 62-050 Mosina
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7772806706
	4.3.3.) Ulica: Leśmiana 5
	4.3.4.) Miejscowość: Mosina
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-050
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 189599,96 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00357406/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 189599,96 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



